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در آیین افتتاح فاز اول آزادراه تبریز - بازرگان اعلام شد؛

استاندار آذربایجان شرقی: تا پایان امسال ۵۳ کیلومتر آزادراه در استان به بهرهبرداری
میرسد/ در حوزه آزادراهی رتبه سوم کشور را داریم

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تا پایان امسال ۵۳ کیلومتر آزادراه در استان به بهرهبرداری میرسد، گفت: در

حوزه آزادراههای در حال ساخت و بهرهبرداری، رتبه سوم کشور را داریم.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست امروز در آئین بهره برداری از فاز اول آزادراه تبریز - بازرگان در حدفاصل تبریز - صوفیان در چارچوب افتتاح طرح

های وزارت راه و شهرسازی با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور، افزود: آذربایجان شرقی به لحاظ موقعیت استراتژیکی و سوق الجیشی در نقطه اتصال اروپا به آسیا و در مسیر

جاده ابریشم قرار گرفته است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: همواره از نظر تاریخی، صنعتی و اقتصادی به اهمیت این استان اشاره می شود و توسعه آزادراه ها می تواند مکمل این اهمیت تاریخی باشد.

وی گفت: در زمان حاضر ۲۰۰ کیلومتر آزادراه در آذربایجان شرقی در حال ساخت و ۲۵۰ کیلومتر آزادراه در حال بهره برداری است.

وی ادامه داد: در بخش بزرگراهی نیز ۳۶۴ کیلومتر در حال بهره برداری و ۱۶۳ کیلومتر در حال ساخت است.

سرمست افزود: با افتتاح فاز اول آزادراه تبریز - بازرگان در حدفاصل تبریز - صوفیان به طول ۲۴ کیلومتر، به همین میزان از طول آزادراه های در حال ساخت استان کاسته می شود.

وی ادامه داد: همچنین شاهد افتتاح ۲۹ کیلومتر از آزادراه مراغه - هشترود تا عید امسال خواهیم بود.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: به این ترتیب تا پایان امسال ۵۳ کیلومتر از آزادراه های در حال ساخت استان را به آزادراه های در حال بهره برداری تبدیل خواهیم کرد.

سرمست ادامه داد: آذربایجان شرقی در حوزه آزادراه های در حال ساخت و بهره برداری، رتبه سوم کشور را دارد و این نشان می دهد وزن کریدورهای استان سنگین است.

وی افزود: به همین خاطر از شروع مسئولیتم در استان به دلیل اهمیت بالای فعال کردن کریدورها به جد پیگیر بودم که پروژه های این بخش دراسرع وقت به بهره برداری برسند.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: همچنین ۹ کیلومتر آزادراه تبریز - بازرگان در حدفاصل صوفیان - شوردرق دارای اهمیت بالایی است که امیدواریم تا هفته دولت سال آینده به

بهره برداری برسد تا کارایی آزادراه کامل شود.

سرمست گفت: فعال شدن طرح ساخت بزرگراه صوفیان تا سلماس و برطرف شدن نقاط حادثه خیز نیز دارای اهمیت است.

وی گفت: قطعه ۶ آزادراه تبریز به ارومیه نیز از دیگر پروژه های مهم استان در حوزه آزادراهی است که پیشرفت خوبی دارد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: از جمله پروژه های مهم آزادراهی دیگر در استان می توان به کنارگذر ایلخچی، کنارگذر بناب، آزادراه هشترود به مراغه، جاده استراتژیک کلاله به

جلفا و روکش و بهسازی آزادراه زنجان به تبریز اشاره کرد که جزو اولویت های مهم استان است.

وی از وضعیت آسفالت جاده زنجان به تبریز انتقاد کرد و گفت: وقتی از زنجان وارد حوزه استحفاظی آذربایجان شرقی می شوید، محرومیت به عینه قابل لمس است و بهسازی

این مسیر باید موردتوجه جدی قرار گیرد.

سرمست گفت: بهسازی راه های روستایی نیز در اولویت برنامه های ما در حوزه راه است.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: اگر آزادراه تبریز - بازرگان به صورت کامل به سرانجام برسد، ما به صورت مستقیم به مرز متصل خواهیم شد.

فاز اول آزادراه تبریز - بازرگان به طول ۲۴ کیلومتر در ۶ خط عبوری با ۲۸۶۰ میلیارد تومان هزینه کرد امروز در چهارچوب افتتاح طرح های وزارت راه و شهرسازی با حضور رئیس

جمهور به صورت ویدئوکنفرانس به بهره برداری رسید.
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